Allgemeine Hinweise

°Mindestalter ab 21 Jahre mit giiltiger Fiihrerscheinklasse
°Alle Preise verstehen sich inkl. 19% USt.
°keine Mitgliedsrabatte anrechenbar

°Bitte beachten Sie die Hinweise in den AGB zu Riicktritt,
Versicherung etc.

°Ubernahme des Mietobjekts stets ab 12 Uhr / Riickgabe bis 11 Uhr

Bei den Fotos handelt es sich um Beispielabbildungen. Verfugbarkeit
aller angebotenen Mietobjekte stets vorbehalten.

*Verfugbarkeit eines Fahrzeugs aus der Activity Class mit
Anhangerkupplung vorbehalten.

Irrtimer, Anderungen und Zwischenverkauf vorbehalten. Alle
Angebote freibleibend.

Gute Fahrt
&
viel Spal3!

Die genauen Spezifikationen der
jeweiligen Fahrzeuge kdnnen Sie gern
beiuns erfragen:

05303 92288-11
vermietung@p-concept.com

P-concept Automobile GmbH
Harxbiitteler Str. 16 | 38179 Lagesbiittel
Fon 0530.92288-0| Fax 05303.92288-10
vermietung@p-concept.com | www.p-concept.com

Unsere neuen Mietobjekte fiir noch mehr
Reisegepack und Unabhangigkeit
am Urlaubsort:

Motorrad, E-Roller, E-Bikes und Anhanger

PFPP-CONCErPT

— RE/SENOEB/LE



Unsere Sondervermietung
fur noch mehr Freiheit im Urlaub

Motorrad

Tagespreis
inkl. 250 Frei-Km

Wochenendpreis
inkl. 500 Km

Wochenpreis (Mo-Fr)
inkl. 1.500 Km

Verlangerungstag
Verlangerungswoche
Mehrkilometer

Vollkaskoversicherung p.T.
(1.500,- EUR SB)

150,00 EUR
299,00 EUR
545,00 EUR

79,00 EUR
499,00 EUR

0,39 EUR
10,95 EUR

300ccm Roller

Tagespreis
inkl. 250 Frei-Km

Wochenendpreis
inkl. 500 Km

Wochenpreis (Mo-Fr)
inkl. 1.500 Km

Verlangerungstag
Verlangerungswoche
Mehrkilometer

Vollkaskoversicherung p.T.
(1.500,- EUR SB)

125,00 EUR
255,00 EUR
399,00 EUR

59,00 EUR
355,00 EUR

0,39 EUR
10,95 EUR

E-Roller

Tagespreis
inkl. 250 Frei-Km

Wochenendpreis
inkl. 500 Km

Wochenpreis (Mo-Fr)
inkl. 1.500 Km

Verlangerungstag

Verlangerungswoche

Mehrkilometer

Vollkaskoversicherung p.T.

(1.500,- EUR SB)

Tagespreis
Wochenendpreis
Wochenpreis (Mo-Fr)
Verléangerungstag

Verlangerungswoche

49,00 EUR
139,00 EUR
199,00 EUR

39,00 EUR

159,00 EUR
0,39 EUR
5,95 EUR

39,00 EUR
99,00 EUR
180,00 EUR
29,00 EUR

149,00 EUR

Transport-Anhanger

Tagespreis
Wochenendpreis
Wochenpreis (Mo-Fr)

Monatspreis (30 Tage)

45,00 EUR
90,00 EUR
179,00 EUR

295,00 EUR
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